Summer Series - 2 Ore Endurance - Qualifiche - TX 01/08/2020 - 21:05

Cla Kart Team Migliore giro Distacco Giri Cla Kart Team Migliore giro Distacco Giri
1 1 PFV 1:13.495 8 21 27 ' LUMACA CORSE 1:15.009 1.514 8
2 19 | INFINITY 1:13.573 0.078 8 22 15 | PUMA RACING AKV 1:15.110 1.615 8
3 14 |PFV ACADEMY 1:13.574 0.079 8 23 21 'PADOVA 1:15.139 1.644 8
4 9 | TEAM RICKY BOBBY 1:13.888 0.393 8 24 2 ' TEAM GIOBA 1:15.391 1.896 8
5 45 |NAC TEAM 1:13.911 0.416 9 25 5 |PADOVA NEL CUORE 1:15.492 1.997 8
6 51 | CINISIO RACING 1:14.167 0.672 8 26 12 ' SUPERCHALLENGE 1:15.688 2.193 8
7 6 | R.R.T.2 RABBIT RACIN 1:14.196 0.701 8 27 16 A TEAM MUFFA B-SIDE 1:15.716 2.221 8
8 10 PEDERZO RACING TE/ 1:14.208 0.713 8 28 26 | SBINNATI RACING AK\ 1:16.207 2.712 8
9 13  GHIDINI RACING 1:14.247 0.752 8 29 22 | SGABA RACING TEAM 1:16.308 2.813 8
10 34 POMPOSADT 1:14.321 0.826 8 30 8 | BLONDY 1:16.461 2.966 8
11 3 | NPF RACING TEAM 1:14.340 0.845 8 31 7 | BKR MOTORSPORT 1:21.228 7.733 7
12 29 | WILD HOGS ITALY 1:14.404 0.909 8 32
13 18 TEAM MUFFA 1:14.423 0.928 8 33
14 64 | TEAM NUTRIA 2 1:14.425 0.930 8 34
15 46 | TEAM NUTRIA 1:14.476 0.981 8 35
16 4 R.R.T. RABBIT RACINC 1:14.613 1.118 8 36
17 11 AMICI DEL KART VENE 1:14.675 1.180 8 37
18 25 | QUATTRO GATTI 1:14.676 1.181 8 38
19 17 TEAM MUFFA GHOST-  1:14.852 1.357 8 39
20 20 | KCA MELANDRI 1:14.866 1.371 8 40

Storico dei tempi

Kart Team 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Media

1 PFV 115137 1114822 1:13.920  1:13934 114156 113829 113707 || REERN 1:14.125
19 INFINITY 1:15.368  1:14.269  1:13.987  1:14.481  1:13670  1:13.768 1:13.620 1:14.092
14 PFV ACADEMY 1:16.482  1:15472  1:14.289  1:14.054 1113791 1:13602  1:13.712 1:14.372
9 TEAM RICKY BOBBY 1:15565  1:15762  1:15401  1:14.735  1:14.182  1:13.943  1:14.063 1:14.692
45 NAC TEAM 1114587  1:14.365  1:14.140  1:14.306  1:14.050  1:14.171  1:14.030  1:14.133 1:14.188
51 CINISIO RACING 1115253  1:15407  1:15.005  1:14.582  1:14.630  1:14.215 1:14.362 1:14.702
6 R.R.T.2RABBITRAC 1:15539  1:15341  1:17.602  1:14.807 1:15314  1:15.947 |REAIRGGIN 1:14.591 1:15.417
10 PEDERZO RACING T 1:15.381  1:14.807  1:15.845  1:14.383 1:14.416  1:14.469  1:14.213 1:14.715
13 GHIDINI RACING 1:16.119  1:20.679  1:14.808 1:20.784  1:14.806  1:15.960  1:14.325 1:17.591
34 POMPOSADT 115353 1:14732  1:15661  1:14384 114765  1:14.447 114585 |[RERIRCAN 1:14.781
3 NPFRACING TEAM 1:15625 1:15205 1:15413  1:14.548  1:14370  1:14.480 1:14.438 |[|EEIEAN 1:14.802
29 WILD HOGS ITALY  1:18280  1:15293  1:15.145  1:15.399  1:15.068 1115396  1:14.414 1:15.424
18 TEAM MUFFA 116512 1:15279  1:15919  1:15355  1:15.377 ||RERIREER 1:15235 1:14.614 1:15.339
64 TEAM NUTRIA 2 114917 114520  1:14.668  1:14603  1:17.506  1:14.451 |[RELREIN 1:14.500 1:14.961
46 TEAM NUTRIA 1115204  1:14.810  1:14700  1:14.626  1:14.989  1:14.600 1:14.493 1:14.737
4 R.RT.RABBITRACI 1:15500 1:16.143 1:15041  1:15589  1:14.784 ||KELKIEN 1:15815 1:15488 1:15.371
11 AMICI DEL KART VE| 1:19.826  1:17.402  1:15626  1:21.347 115578  1:15622  1:16.183 1:17.032
25 QUATTRO GATTI 1117412 1:17.249  1:16.965 1:15543  1:16.314  1:15.193 |RBERLH 1:15816 1:16.146
17 TEAM MUFFAGHOS 1:18218  1:17.685 1:16.663 1:15369 1:15.165 1:15383  1:15.426 |[|REAIROZIN 1:16.095
20 KCA MELANDRI 1116.032  1:15572  1:15.947  1:15491  1:15.249 1:14.987  1:15.805 1:15.493
27 LUMACA CORSE 115414 1:15484  1:15.306 [|ERIRIGI 115050 1:17.676  1:15.068  1:15.219 1:15.528
15 PUMARACING AKV  1:16202  1:16.322  1:17.491 ||REERELEN 115211 1:15.196  1:15715  1:15.653 1:15.862
21 PADOVA 115670  1:16.019  1:15651  1:16390  1:15422  1:15437 ||RBIREI 1:15.716 1:15.680
2 TEAM GIOBA 118348 1:15815  1:15888  1:15732  1:20.037 |[|KEAEICRN 1:15495 1:15413 1:16.514
5 PADOVANEL CUORI 1:16.858 1:15932 1:16.102  1:16.075 1:15802  1:15557 1:28.580 |IEEIGEI 1:17.549
12 SUPERCHALLENGE 1:18588  1:16.380  1:16.984  1:16.931  1:18.028  1:15967  1:16.356 1:16.865
16 TEAM MUFFAB-SIDE 1:16.602  1:17.506  1:18.360 1:17.089  1:16.115 1:16.711 1:16.726
26 SBINNATIRACING A 1:17.992  1:17.330  1:16.669  1:17.531  1:16.828  1:17.212  1:17.051 1:17.102
22 SGABARACING TEA 1:16.860  1:18.898  1:18.429 1:19.493  1:16.598  1:17.644  1:17.519 1:17.718
8 BLONDY 117.842  1:18.115  1:16.981  1:17.617 ||RECKLAN 117382 1:16.998  1:16.897 1:17.286

7 BKR MOTORSPORT 1:30.553 1:23.715 1:23.678

1:21.444 1:53.576 1:22.340 1:28.076
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Summer Series - 2 Ore Endurance - Finale 01/08/2020 - 21:30

Cla Kart Team Categt¢ Tempo Giri Distacco Distacco Migliore giro  Giro  Pit stop
1 1 PFV 2:55:29.706 95 1:13.346 82 5
2 46 TEAM NUTRIA 2:55:35.087 95 5.381 5.381 1:13.321 80 5
3 34 POMPOSADT 2:55:43.247 95 13.541 13.541 1:13.349 60 5
4 64 'TEAM NUTRIA 2 2:55:45.628 95 15.922 15.922 1:13.350 32 5
5 19 | INFINITY 2:55:47.462 95 17.756 17.756 1:13.268 37 5
6 51 | CINISIO RACING 2:55:55.597 95 25.891 25.891 1:13.286 81 5
7 9 ' TEAM RICKY BOBBY 2:56:00.018 95 30.312 30.312 1:13.490 47 5
8 10 PEDERZO RACING TEAM 2:56:00.549 95 30.843 30.843 1:13.650 86 5
9 45 |NAC TEAM 2:56:03.337 95 33.631 33.631 1:13.537 91 5
10 14 PFV ACADEMY AMA 2:55:33.102 93 2 Giri 2 Giri 1:13.438 52 7
1 3 | NPF RACING TEAM AMA 2:55:56.654 93 2 Giri 23.552 1:13.679 90 7
12 13 | GHIDINI RACING AMA 2:55:57.731 93 2 Giri 24.629 1:13.447 42 7
13 29 WILD HOGS ITALY AMA 2:56:04.579 93 2 Giri 31.477 1:14.137 60 7
14 R.R.T. 2 RABBIT RACING TEAM 2 AMA 2:56:08.841 93 2 Giri 35.739 1:13.411 12 7
15 4 R.R.T. RABBIT RACING TEAM AMA 2:56:23.540 93 2 Giri 50.438 1:13.689 90 7
16 21 PADOVA 2:56:35.728 93 2 Giri 1:02.626 1:14.139 73 5
17 17 TEAM MUFFA GHOST-TRACK AMA 2:56:40.613 93 2 Giri 1:07.511 1:13.997 40 7
18 27 LUMACA CORSE AMA 2:55:33.781 92 3 Giri 3 Giri 1:13.563 63 7
19 5 PADOVA NEL CUORE 2:55:58.931 92 3 Giri 25.150 1:14.555 58 5

20 18 TEAM MUFFA AMA 2:55:59.938 92 3 Giri 26.157 1:14.372 82 7

21 2 TEAM GIOBA AMA 2:56:12.203 92 3 Giri 38.422 1:14.349 6 7

22 20 KCA MELANDRI AMA 2:56:23.313 92 3 Giri 49.532 1:14.072 72 7

23 11 | AMICI DEL KART VENETO AMA 2:56:34.251 92 3 Giri 1:00.470 1:14.410 82 7

24 26 SBINNATI RACING AKV AMA 2:55:37.735 91 4 Giri 4 Giri 1:14.251 65 7

25 15 PUMA RACING AKV AMA 2:55:58.194 91 4 Giri 20.459 1:14.879 48 7

26 8 BLONDY 2:56:02.273 91 4 Giri 24.538 1:15.481 83 5

27 25 QUATTRO GATTI AMA 2:55:38.831 90 5 Giri 5 Giri 1:14.246 48 7

28 16 A TEAM MUFFA B-SIDE AMA 2:56:10.416 90 5 Giri 31.585 1:15.261 89 7

29 12 SUPERCHALLENGE 2:56:44.014 90 5 Giri 1:05.183 1:15.089 13 5

30 7 BKR MOTORSPORT AMA 2:56:09.318 89 6 Giri 6 Giri 1:15.048 18 7

31 22 SGABA RACING TEAM AMA 2:55:47.481 87 8 Giri 8 Giri 1:15.237 60 7

Migliore giro : INFINITY - 1:13.268 (59.60 km/h)
Penalita
Ora Team Penalita Motivo
00:44 LUMACA CORSE Avvertimento Penalita 10" Scorrettezze in pit
01:05 KCA MELANDRI Avvertimento Penality 11" Tempo in pit 00:59 (Giro 48)
01:14 LUMACA CORSE Avvertimento Penality 20" per non aver scontato penalty precedente
02:27 TEAM MUFFA B-SIDE Avvertimento Penality 18" Tempo in pit 00:52 (Giro 67)
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Summer Series - 2 Ore Endurance - Finale 01/08/2020 - 21:30
Pit stops

1-PFV
Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri
1 22 28:22 29:23 1:01.162 01:01 28:22 22
2 46 58:59 1:00:00 1:00.910 02:02 29:35 24
3 85 2:41:11 2:42:12 1:00.879 03:02 1:41:11 39
4 86 2:43:27 2:44:29 1:01.130 04:04 01:15 1
5 87 2:45:45 2:46:46 1:00.839 05:04 01:16
6 95 2:55:29 (Arrivo) - 08:43 8
46 - TEAM NUTRIA
Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri
1 23 29:54 30:54 1:00.687 01:00 29:54 23
2 47 1:00:35 1:01:35 1:00.837 02:01 29:40 24
3 82 2:37:33 2:38:34 1:00.699 03:02 1:35:57 35
4 83 2:39:50 2:40:51 1:00.868 04:03 01:15 1
5 84 2:42:06 2:43:07 1:00.480 05:03 01:15 1
6 95 2:55:35 (Arrivo) - 12:27 11
34 - POMPOSA DT
Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri
1 23 29:59 31:00 1:01.827 01:01 29:59 23
2 46 59:28 1:00:29 1:01.432 02:03 28:27 23
3 85 2:41:20 2:42:22 1:01.711 03:04 1:40:50 39
4 86 2:43:38 2:44:39 1:01.001 04:05 01:16 1
5 87 2:45:56 2:46:58 1:01.378 05:07 01:17
6 95 2:55:43 (Arrivo) - 08:45 8
64 - TEAM NUTRIA 2
Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri
1 16 21:19 22:19 1:00.590 01:00 21:19 16
2 40 51:53 52:54 1:00.897 02:01 29:33 24
3 54 1:10:17 1:11:18 1:00.659 03:02 17:23 14
4 69 2:22:48 2:23:48 1:00.644 04:02 1:11:29 15
5 88 2:47:15 2:48:16 1:00.577 05:03 23:26 19
6 95 2:55:45 (Arrivo) - 07:29 7
19 - INFINITY
Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri
1 23 29:36 30:37 1:01.338 01:01 29:36 23
2 47 1:00:04 1:01:05 1:01.406 02:02 29:27 24
3 56 1:12:16 1:13:18 1:01.485 03:04 11:10 9
4 71 2:25:16 2:26:17 1:01.125 04:05 1:11:58 15
5 82 2:39:54 2:40:55 1:01.659 05:07 13:36 11
6 95 2:55:47 (Arrivo) - 14:51 13
51 - CINISIO RACING
Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri
1 22 28:44 29:46 1:01.377 01:01 28:44 22
2 44 57:05 58:06 1:00.760 02:02 27:19 22
3 63 1:21:33 1:22:34 1:01.362 03:03 23:26 19
4 83 2:40:06 2:41:07 1:00.902 04:04 1:17:31 20
5 86 2:44:54 2:45:55 1:00.612 05:05 03:47
6 95 2:55:55 (Arrivo) - 10:00 9
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Summer Series - 2 Ore Endurance - Finale 01/08/2020 - 21:30

Pit stops
9 - TEAM RICKY BOBBY
Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri
1 22 28:32 29:34 1:01.640 01:01 28:32 22
2 36 47:12 48:13 1:00.995 02:02 17:38 14
3 56 1:13:01 1:14:02 1:00.976 03:03 24:47 20
4 75 2:30:17 2:31:19 1:01.289 04:04 1:16:15 19
5 87 2:46:15 2:47:16 1:01.128 05:06 14:56 12
6 95 2:56:00 (Arrivo) - 08:43 8
10 - PEDERZO RACING TEAM
Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri
1 22 28:44 29:45 1:01.079 01:01 28:44 22
2 26 34:51 35:52 1:00.861 02:01 05:06 4
3 48 1:03:06 1:04:07 1:00.870 03:02 27:14 22
4 69 2:22:54 2:23:56 1:01.484 04:04 1:18:46 21
5 88 2:47:26 2:48:27 1:00.885 05:05 23:30 19
6 95 2:56:00 (Arrivo) - 07:33 7
45 - NAC TEAM
Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri
1 23 29:47 30:48 1:01.171 01:01 29:47 23
2 32 42:08 43:10 1:01.787 02:02 11:20 9
3 51 1:06:38 1:07:40 1:01.645 03:04 23:27 19
4 62 1:21:25 1:22:27 1:01.100 04:05 13:45 11
5 69 2:24:05 2:25:06 1:01.002 05:06 1:01:38 7
6 95 2:56:03 (Arrivo) - 30:57 26
14 - PFV ACADEMY
Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri
1 11 15:04 16:05 1:01.206 01:01 15:04 11
2 34 44:39 45:41 1:01.269 02:02 28:34 23
3 57 1:14:00 1:15:01 1:00.822 03:03 28:19 23
4 69 2:22:47 2:23:48 1:01.121 04:04 1:07:45 12
5 70 2:25:06 2:26:06 1:00.844 05:05 01:17 1
6 71 2:27:23 2:28:24 1:01.005 06:06 01:16 1
7 72 2:29:39 2:30:40 1:01.003 07:07 01:15 1
8 93 2:55:33 (Arrivo) - 24:52 21
3 - NPF RACING TEAM
Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri
1 13 17:35 18:38 1:02.873 01:02 17:35 13
2 31 41:01 42:05 1:03.111 02:05 22:23 18
3 43 57:00 58:01 1:01.749 03:07 14:55 12
4 59 1:17:54 1:18:55 1:01.338 04:09 19:52 16
5 68 2:22:51 2:23:53 1:01.280 05:10 1:03:55 9
6 74 2:31:24 2:32:26 1:01.371 06:11 07:31 6
7 82 2:42:24 2:43:25 1:01.249 07:12 09:58 8
8 93 2:55:56 (Arrivo) - 12:30 11
13 - GHIDINI RACING
Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri
1 21 27:25 28:27 1:01.862 01:01 27:25 21
2 31 41:07 42:08 1:00.889 02:02 12:39 10
3 48 1:03:08 1:04:10 1:02.237 03:04 21:00 17
4 61 1:20:26 1:21:28 1:02.006 04:06 16:16 13
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Summer Series - 2 Ore Endurance - Finale 01/08/2020 - 21:30

Pit stops
Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri
5 68 2:22:52 2:23:55 1:02.994 05:09 1:01:23 7
6 77 2:35:06 2:36:08 1:01.963 06:11 11:10 9
7 80 2:39:57 2:40:59 1:01.731 07:13 03:49 3
8 93 2:55:57 (Arrivo) - 14:58 13
29 - WILD HOGS ITALY
Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri
1 21 27:41 28:43 1:02.143 01:02 27:41 21
2 43 56:05 57:07 1:01.421 02:03 27:22 22
3 65 1:24:36 1:25:37 1:01.169 03:04 27:29 22
4 69 2:22:54 2:23:56 1:02.475 04:07 57:16 4
5 73 2:29:02 2:30:04 1:02.273 05:09 05:05 4
6 76 2:33:51 2:34:52 1:01.340 06:10 03:46 3
7 80 2:39:52 2:40:54 1:01.520 07:12 05:00
8 93 2:56:04 (Arrivo) - 15:10 13
6 - R.R.T. 2 RABBIT RACING TEAM 2
Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri
1 23 29:46 30:48 1:01.922 01:01 29:46 23
2 30 39:38 40:41 1:02.298 02:04 08:50
3 38 50:39 51:40 1:00.766 03:04 09:58 8
4 47 1:02:56 1:03:58 1:01.899 04:06 11:16
5 63 1:23:48 1:24:49 1:01.350 05:08 19:50 16
6 69 2:25:23 2:26:25 1:01.311 06:09 1:00:34
7 71 2:28:58 2:29:59 1:01.115 07:10 02:33
8 93 2:56:08 (Arrivo) - 26:08 22
4 - R.R.T. RABBIT RACING TEAM
Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri
1 8 11:35 12:38 1:02.232 01:02 11:35 8
2 31 41:24 42:26 1:01.852 02:04 28:46 23
3 40 53:49 54:51 1:01.996 03:06 11:22 9
4 54 1:12:18 1:13:20 1:01.977 04:08 17:27 14
5 59 1:19:39 1:20:42 1:02.229 05:10 06:19 5
6 69 2:25:27 2:26:29 1:01.699 06:11 1:04:45 10
7 77 2:36:36 2:37:38 1:01.986 07:13 10:07 8
8 93 2:56:23 (Arrivo) - 18:44 16
21 - PADOVA
Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri
1 9 12:54 14:56 2:02.346 02:02 12:54 9
2 29 40:09 41:12 1:03.740 03:06 25:12 20
3 45 1:01:27 1:02:32 1:05.133 04:11 20:14 16
4 61 1:22:35 1:23:39 1:04.140 05:15 20:02 16
5 81 2:41:40 2:42:44 1:03.989 06:19 1:18:00 20
6 93 2:56:35 (Arrivo) - 13:51 12
17 - TEAM MUFFA GHOST-TRACK
Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri
1 1 02:40 03:42 1:01.608 01:01 02:40
2 3 06:18 07:19 1:01.400 02:03 02:36 2
3 4 08:38 09:40 1:01.300 03:04 01:19 1
4 5 10:57 11:58 1:01.295 04:05 01:16 1
5 28 40:41 41:42 1:01.895 05:07 28:42 23
6 51 1:10:30 1:11:32 1:02.608 06:10 28:47 23
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Summer Series - 2 Ore Endurance - Finale 01/08/2020 - 21:30

Pit stops
Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri
7 70 2:28:01 2:29:03 1:01.165 07:11 1:16:28 19
8 93 2:56:40 (Arrivo) - 27:37 23
27 - LUMACA CORSE
Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri
1 0 01:21 02:23 1:01.324 01:01 01:21 0
2 1 03:43 04:44 1:01.681 02:03 01:20 1
3 25 34:35 35:37 1:01.544 03:04 29:50 24
4 27 38:17 39:18 1:01.504 04:06 02:39 2
5 28 40:34 41:36 1:01.690 05:07 01:15
6 52 1:11:55 1:12:56 1:01.122 06:08 30:19 24
7 79 2:39:01 2:40:22 1:21.132 07:29 1:26:04 27
8 92 2:55:33 (Arrivo) - 15:11 13
5 - PADOVA NEL CUORE
Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri
1 17 23:16 24:17 1:01.685 01:01 23:16 17
2 31 42:23 43:26 1:02.907 02:04 18:05 14
3 48 1:05:09 1:06:11 1:01.821 03:06 21:43 17
4 61 1:22:39 1:23:42 1:02.903 04:09 16:28 13
5 75 2:34:35 2:35:38 1:03.566 05:12 1:10:52 14
6 92 2:55:58 (Arrivo) - 20:20 17
18 - TEAM MUFFA
Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri
1 16 21:27 22:28 1:01.378 01:01 21:27 16
2 33 43:54 44:56 1:01.444 02:02 21:26 17
3 54 1:11:12 1:12:14 1:01.368 03:04 26:16 21
4 68 2:22:51 2:23:55 1:04.064 04:08 1:10:37 14
5 69 2:25:13 2:26:14 1:00.868 05:09 01:17 1
6 70 2:27:32 2:28:33 1:01.394 06:10 01:18 1
7 82 2:43:33 2:44:33 1:00.468 07:10 14:59 12
8 92 2:55:59 (Arrivo) - 11:26 10
2 - TEAM GIOBA
Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri
1 16 21:25 22:26 1:01.363 01:01 21:25 16
2 25 34:02 35:03 1:01.155 02:02 11:35 9
3 37 50:07 51:08 1:01.136 03:03 15:04 12
4 50 1:07:41 1:08:42 1:01.266 04:04 16:32 13
5 68 2:24:10 2:25:11 1:00.898 05:05 1:15:27 18
6 78 2:37:44 2:38:45 1:00.910 06:06 12:32 10
7 82 2:43:52 2:44:53 1:01.539 07:08 05:07 4
8 92 2:56:12 (Arrivo) - 11:18 10
20 - KCA MELANDRI
Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri
1 22 29:06 30:08 1:01.289 01:01 29:06 22
2 46 1:00:09 1:01:09 1:00.257 02:01 30:01 24
3 47 1:02:27 1:03:28 1:01.052 03:02 01:17 1
4 48 1:04:47 1:05:46 59.758 04:02 01:18 1
5 80 2:39:13 2:40:13 1:00.375 05:02 1:33:26 32
6 81 2:41:31 2:42:33 1:02.214 06:04 01:18 1
7 82 2:43:52 2:44:53 1:00.149 07:05 01:19 1
8 92 2:56:23 (Arrivo) - 11:30 10
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Summer Series - 2 Ore Endurance - Finale 01/08/2020 - 21:30

Pit stops
11 - AMICI DEL KART VENETO
Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri
1 7 10:28 11:28 1:00.583 01:00 10:28 7
2 24 33:02 34:03 1:01.310 02:01 21:33 17
3 41 55:31 56:33 1:01.528 03:03 21:28 17
4 53 1:11:56 1:12:58 1:01.249 04:04 15:23 12
5 63 1:25:31 1:26:31 1:00.772 05:05 12:33 10
6 71 2:29:17 2:30:18 1:01.038 06:06 1:02:45 8
7 82 2:44:05 2:45:06 1:00.849 07:07 13:47 11
8 92 2:56:34 (Arrivo) - 11:27 10
26 - SBINNATI RACING AKV
Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri
1 10 14:01 15:03 1:01.589 01:01 14:01 10
2 20 27:50 28:52 1:01.432 02:03 12:47 10
3 31 42:47 43:47 1:00.857 03:03 13:54 11
4 43 58:50 59:51 1:00.914 04:04 15:02 12
5 53 1:12:33 1:13:34 1:00.901 05:05 12:42 10
6 66 2:22:55 2:23:57 1:01.348 06:07 1:09:21 13
7 78 2:39:18 2:40:20 1:01.547 07:08 15:21 12
8 91 2:55:37 (Arrivo) - 15:17 13
15 - PUMA RACING AKV
Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri
1 12 16:49 17:50 1:00.930 01:00 16:49 12
2 25 34:13 35:15 1:02.197 02:03 16:23 13
3 36 49:41 50:43 1:02.017 03:05 14:25 11
4 41 57:12 58:13 1:01.634 04:06 06:28 5
5 55 1:15:53 1:16:54 1:01.298 05:08 17:39 14
6 62 1:25:56 1:26:58 1:02.371 06:10 09:01 7
7 78 2:39:38 2:40:40 1:01.583 07:12 1:12:39 16
8 91 2:55:58 (Arrivo) - 15:18 13
8 - BLONDY
Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri
1 13 18:06 19:08 1:01.410 01:01 18:06 13
2 28 39:06 40:08 1:01.746 02:03 19:58 15
3 45 1:02:00 1:03:02 1:01.893 03:05 21:52 17
4 62 1:24:50 1:25:52 1:01.591 04:06 21:48 17
5 71 2:30:45 2:31:47 1:01.808 05:08 1:04:53 9
6 91 2:56:02 (Arrivo) - 24:15 20
25 - QUATTRO GATTI
Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri
1 10 14:17 15:23 1:05.290 01:05 14:17 10
2 21 29:40 30:43 1:02.859 02:08 14:17 11
3 33 45:48 46:52 1:03.425 03:11 15:05 12
4 44 1:01:05 1:02:08 1:03.120 04:14 14:13 11
5 55 1:15:54 1:16:57 1:02.436 05:17 13:46 11
6 70 2:29:19 2:30:22 1:03.668 06:20 1:12:21 15
7 78 2:40:38 2:41:41 1:02.342 07:23 10:15 8
8 90 2:55:38 (Arrivo) - 13:57 12

16 - TEAM MUFFA B-SIDE

Circuito di Pomposa - PISTA KARTING Pagina 5/6 03/08/2020 - Apex Timing GoKarts 4.10.07 @



Summer Series - 2 Ore Endurance - Finale 01/08/2020 - 21:30

Pit stops
Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri
1 1 02:53 03:54 1:00.489 01:00 02:53 1
2 3 06:34 07:37 1:02.559 02:03 02:40 2
3 4 08:56 09:57 1:00.649 03:03 01:19 1
4 5 11:16 12:19 1:02.890 04:06 01:19 1
5 27 40:45 41:58 1:13.749 05:20 28:25 22
6 47 1:07:31 1:08:34 1:02.523 06:22 25:33 20
7 67 2:27:03 2:27:56 52.538 07:15 1:18:29 20
8 90 2:56:10 (Arrivo) - 28:14 23
12 - SUPERCHALLENGE
Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri
1 15 20:23 21:27 1:04.335 01:04 20:23 15
2 28 39:07 40:11 1:03.431 02:07 17:39 13
3 49 1:06:47 1:07:51 1:03.881 03:11 26:36 21
4 63 1:27:55 1:28:57 1:02.338 04:13 20:03 14
5 79 2:42:08 2:43:12 1:03.849 05:17 1:13:10 16
6 90 2:56:44 (Arrivo) - 13:31 11
7 - BKR MOTORSPORT
Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri
1 8 12:15 13:35 1:19.953 01:19 12:15 8
2 18 26:22 27:10 48.359 02:08 12:47 10
3 30 42:33 43:38 1:04.834 03:13 15:23 12
4 40 56:30 57:34 1:03.998 04:17 12:51 10
5 51 1:12:20 1:13:24 1:04.408 05:21 14:45 11
6 59 1:23:41 1:24:46 1:04.229 06:25 10:17 8
7 72 2:34:34 2:35:38 1:03.607 07:29 1:09:48 13
8 89 2:56:09 (Arrivo) - 20:31 17
22 - SGABA RACING TEAM
Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri
1 3 05:29 07:16 1:47.123 01:47 05:29 3
2 17 26:00 27:03 1:03.208 02:50 18:43 14
3 28 41:46 42:47 1:00.477 03:50 14:43 11
4 32 48:03 49:03 1:00.277 04:51 05:16 4
5 53 1:16:24 1:17:25 1:01.304 05:52 27:20 21
6 77 2:40:53 2:41:54 1:01.476 06:53 1:23:27 24
7 82 2:49:27 2:50:28 1:00.855 07:54 07:32 5
8 87 2:55:47 (Arrivo) - 05:19 5

Circuito di Pomposa - PISTA KARTING Pagina 6/ 6 03/08/2020 - Apex Timing GoKarts 4.10.07 @



Summer Series - 2 Ore Endurance - Finale 01/08/2020 - 21:30
Storico dei tempi

1-PFV
Giri 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1:20.004  1:14.901 114475 114106  1:14.363  1:13.880  1:14.111 1:13.766  1:13.613  1:13.565
10 1:13.673  1:13.361 1113749 1:13.445 113619 113725  1:13.663  1:13.784 113700  1:13.855
20 1:15.011 1:13.377 216485 115189  1:13.846  1:13.767  1:13.826  1:13.744  1:13.769  1:13.956
30 1113769  1:13.767  1:13.889  1:13.659  1:13.791 1:13.865  1:13.923  1:13.829  1:14.032  1:14.200
40 1:14.011 1:13.885  1:14.135  1:13.906  1:14.072  1:13.957  2:15508  1:14.854  1:13.867  1:13.850
50 1:13.802  1:13.990  1:13.780  1:14.080  1:13.800  1:13.830  1:13.975  1:13.900  1:14.045  1:13.828
60 1114306  1:13.658  1:14.511 1:13.887  1:13.658  1:13.851 1:13.730  1:14.584  1:13.762  54:21.794
